
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají 

 

 

Dodatek č. 1   

ke kupní smlouvě ze dne 8. 6 . 2017 

 

tyto smluvní strany: 

Městské lesy Valašské Klobouky, s.r.o. 

Brumovská 1062, 766 01 Valašské Klobouky 

IČ:     25587498 

DIČ: CZ 25587498 

Zastoupená: Otakarem Rosulkem, jednatelem společnosti 

(dále jen „prodávající“ nebo souhrnně „smluvní strana“) 

a 

2K-BOL s.r.o. 

Vrbětice 140, 763 24  Vlachovice 

IČ:          29288720 

DIČ:  CZ29288720 

Zastoupená:  Karlem Kulíškem  

(dále jen „kupující“ nebo souhrnně „smluvní strana“) 

 

1. Smluvní strany uzavírají tento dodatek smlouvy s cílem ochránit konkurenčně 

významné, určitelné, ocenitelné a v příslušných obchodních kruzích běžně 

nedostupné skutečnosti, které souvisejí s podnikáním kupujícího. 

2. Kupující tímto dodatkem definuje obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona  

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

3. Obchodním tajemstvím jsou všechna smluvní ujednání týkající se cen dříví, které byly 

individuálně sjednány mezi smluvními stranami. 



4. V případě, že prodávající poskytne třetí osobě jakoukoli informaci, která je 

obchodním tajemstvím, uveřejní informaci, která je obchodním tajemstvím na svých 

webových stránkách nebo jiným způsobem zpřístupní a naloží s obchodním 

tajemstvím v rozporu s ujednáními tohoto dodatku smlouvy, má kupující nárok na 

zaplacení smluvní pokuty ve výši 100 000 Kč za každý jednotlivý případ takového 

porušení. 

5. Ujednání o nekalé soutěži, zejména potom §2985 občanského zákoníku a nároku na 

náhradu vzniklé škody není dotčeno ujednáním o smluvní pokutě v odst. 4 tohoto 

dodatku smlouvy. 

6. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku prohlašují, že si podrobně a pečlivě 

přečetly celé znění tohoto dodatku, jeho obsahu rozumí a s jeho zněním souhlasí. 

7. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží 

po jednom vyhotovení. Oba stejnopisy mají platnost originálu.  

 

 

Ve Valašských Kloboukách dne 8. 6. 2017 

 

 

 

 

………………………………………………………………       …………………………………………………………….. 

                           Prodávající                                                              Kupující 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 



 


